ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____                                    г. Старица                                     «___»_____________2017 г.

О муниципальной программе муниципального
образования «Старицкий район» Тверской области
«Молодежь Старицкого района»  на 2018-2022 годы

На основании  ст. 179 БК РФ, решения Собрания депутатов Старицкого района Тверской области от 29.06.2012 № 154 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Старицкий район» Тверской области», в соответствии с постановлением администрации Старицкого района Тверской области от 17.09.2013 № 585 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Старицкий район» Тверской области», распоряжением администрации Старицкого района Тверской области от 22.09.2017 № 146 р «О перечне муниципальных программ  МО  «Старицкий район» Тверской области на 2018-2022 годы»,
Администрация Старицкого  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования «Старицкий район» Тверской области «Молодежь Старицкого района» на 2018-2022 годы (прилагается).
2. Определить администратором муниципальной программы МО «Старицкий район» Тверской области «Молодежь Старицкого района»  на 2018-2022 годы отдел образования администрации Старицкого района Тверской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года, за исключением правоотношений, связанных с формированием проекта районного  бюджета  МО «Старицкий район» Тверской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов и подлежит размещению в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Старицкого района Тверской области.
4. Контроль за  выполнением   настоящего  постановления  возложить на  заместителя  главы  администрации  Старицкого  района  С.В. Марченко.

Глава администрации  Старицкого  района                                           С.Ю.Журавлев

Визы  согласования на постановление «Об утверждении муниципальной программы
Муниципального образования «Старицкий район» Тверской области «Молодежь Старицкого района»  на 2018-2022 годы

Заместитель главы
администрации Старицкого района                                          С.В. Марченко

Заместитель главы
администрации Старицкого района                                          О.Г. Лупик

Ведущий  специалист  юрист ООКР
 администрации Старицкого района                   		       Ю.С.  Смирнова

Заведующая отдела экономики и
муниципальных закупок 					       Т.М. Григорьева

Исполнители:

Юрисконсульт отдела
образования  администрации Старицкого
района                                                                                          Е.В. Авдеева

методист по работе с молодежью                                             О.М.Сироткина

В  рассылку:
В дело - 1
Отдел  образования – 2
ОЭ и МЗ – 1
Финансовый отдел - 1